
 

 

 

手毬寿司 

※特定原材料 7品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）をお持ちのお客さまは、係にお申し出ください。 

※写真はイメージです。 

尾張牛のローストビーフ 飛騨山椒ソース 

※小麦 ※えび・小麦・卵 

春野菜入りミネストローネ 
※小麦・乳 


